
— 14926 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 158

§7. 1. Burmistrz przyznaje dyrektorowi szko³y nagrodê z
w³asnej inicjatywy.

2. Z wnioskiem o nagrodê Burmistrza dla nauczyciela
mo¿e wystêpowaæ dyrektor szko³y zatrudniaj¹cy nauczyciela.

3. Wniosek, o którym mowa w ust. 2 sk³ada siê w
sekretariacie Urzêdu Miejskiego w Ksi¹¿u Wlkp., w terminie
nie pó�niejszym ni¿ 3 tygodnie poprzedzaj¹ce dzieñ przyzna-
wania nagród.

4. Decyzjê o przyznaniu i wysoko�ci nagród wymienio-
nych w §3 ust. 2 pkt l podejmuje dyrektor szko³y.

5. Decyzjê o przyznaniu i wysoko�ci nagród wymienio-
nych w §3 ust. 2 pkt 2 podejmuje Burmistrz.

6. Osoby, którym przyznano nagrodê s¹ powiadamiane
o tym na pi�mie. Kopiê pisma wraz z uzasadnieniem przyzna-
nia nagrody umieszcza siê w aktach osobowych nauczyciela.

§8. 1. Nagrody dyrektora szko³y przyznaje dyrektor z w³a-
snej inicjatywy lub na wniosek rady pedagogicznej szko³y.

2. Nauczyciel otrzymuj¹cy nagrodê zostaje o tym zawia-
domiony na pi�mie. Kopiê pisma wraz z uzasadnieniem
przyznania nagrody umieszcza siê w aktach osobowych na-
uczyciela.

3. Wnioski rozpatrzone negatywnie nie wymagaj ¹ uza-
sadnienia.

§9. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi.

§10. Traci moc uchwa³a Nr XXXV/221/2005 Rady Miej-
skiej w Ksi¹¿u Wlkp. z dnia 5 grudnia 2005 r. w sprawie
regulaminu przyznawania nagród dla nauczycieli szkó³, gim-
nazjów i przedszkola prowadzonych przez Gminê Ksi¹¿ Wlkp.
(Dz.U. Woj. Wlkp. Nr 188, poz. 5183).

§11. 1. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzê-
dowym Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
jej og³oszenia.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Ksi¹¿u Wlkp.

(-) Pawe³ Walkowiak

2721

UCHWA£A Nr XXXIII/228/09 RADY MIEJSKIEJ W KSI¥¯U WLKP.

z dnia 29 czerwca 2009 r.

zmieniaj¹ca uchwa³y w sprawie ustalenie liczby punktów sprzeda¿y napojów alkoholowych zawieraj¹cych powy¿ej 4,5%
alkoholu (z wyj¹tkiem piwa), przeznaczonych do spo¿ycia poza miejscem sprzeda¿y jak i w miejscu sprzeda¿y oraz

zasad usytuowania na terenie gminy Ksi¹¿ Wlkp. miejsc sprzeda¿y i podawania napojów alkoholowych

Na podstawie art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 pa�dzier-
nika 1982 r. o wychowaniu w trze�wo�ci i przeciwdzia³aniu
alkoholizmowi (Dz.U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473, Nr 115, poz.
793, Nr 176, poz. 1238, z 2008 r. Nr 227, poz. l505 i z 2009 r.
Nr 18, poz. 97) Rada Miejska w Ksi¹¿u Wlkp. uchwala co
nastêpuje:

§1. W uchwale Nr XII/68/2007 Rady Miejskiej w Ksi¹¿u
Wlkp. z dnia 17 lipca 2007 r. w sprawie ustalenie liczby
punktów sprzeda¿y napojów alkoholowych zawieraj¹cych
powy¿ej 4,5% alkoholu (z wyj¹tkiem piwa), przeznaczonych
do spo¿ycia poza miejscem sprzeda¿y jak i w miejscu sprze-
da¿y oraz zasad usytuowania na terenie gminy Ksi¹¿ Wlkp.
miejsc sprzeda¿y i podawania napojów alkoholowych wpro-
wadza siê nastêpuj¹c¹ zmianê:

W §1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

�1) 33 punkty sprzeda¿y napojów alkoholowych przezna-
czonych do spo¿ycia poza miejscem sprzeda¿y.�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Ksi¹¿a
Wlkp.

§3. 1. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia.

Przewodniczy
Rady Miejskiej w Ksi¹¿u Wlkp.

(-) Pawe³ Walkowiak

Poz. 2720, 2721


